
Minas, 16 de agosto de 2013. 

 

RESOLUCION Nº 62/2013 

 

Visto : la Resolución Nº 42 de fecha 26 de junio de 2013 de la Junta Departamental 

de Lavalleja y la Resolución 50 de fecha 22 de julio de 2013 del Presidente de la 

Junta Departamental. 

El Presidente de la Junta Departamental de Lavalleja, R E S U E L V E: 

- Cítese por Secretaría a las Sras. Contadoras postulantes a efectos de notificarles la 

bibliografía sobre la que versará la prueba y la fecha y hora de la misma, que será 

el día 27 de setiembre del cte. a las 16:00’ hs. 

 

 

    Alcides R. Larrosa 

Susana Balduini Villar                                             Presidente 

    Secretario Interino 


